«Инта» кар кытшлöн
муниципальнöй юкöнса Совет

Совет муниципального
образования городского

округа «Инта»

ПОМШУÖМ
РЕШЕНИЕ

от 19 июня 2019 года № III-28/14
Республика Коми, г. Инта

О внесении изменений в решение Совета муниципального
образования городского округа «Инта» от 29.10.2018 № III-22/14

«Об учреждении призов в денежной форме
муниципального образования городского  округа «Инта»

для одаренных детей и талантливой молодежи (победителей, призеров
и участников городских (районных), республиканских, всероссийских

олимпиад, конкурсов, соревнований и других мероприятий)
сферы образования»

В целях приведения в соответствие нормативных правовых актов
органов местного самоуправления с Уставом муниципального образования
городского округа «Инта», Совет муниципального образования городского
округа «Инта»
РЕШИЛ:

1. Внести изменения в решение Совета муниципального образования
городского округа «Инта» от 29.10.2018 № III-22/14 «Об учреждении
призов в денежной форме муниципального образования городского  округа
«Инта» для одаренных  детей и талантливой молодежи (победителей,
призеров и участников городских (районных), республиканских,
всероссийских олимпиад, конкурсов, соревнований и других мероприятий)
сферы образования» следующего содержания:

1. 1. пункт 5.3. раздела V приложения 1 к решению изложить в
следующей редакции:

«5.3. Сертификат удостоверяется Главой городского округа «Инта» -
руководителем администрации, председателем Совета муниципального
образования городского округа «Инта».».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования в
средствах массовой информации.

Глава городского округа «Инта» -
руководитель администрации Л.В. Титовец

Исполняющий обязанности
председателя Совета
муниципального образования
городского округа «Инта» А.А. Поздняков